
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWALA NR XLIV/263/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmienionego "Planu odnowy miejscowości Gołaszyn na lata 2008-2032" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się przyjęty przez Zebranie Wiejskie Sołectwa Gołaszyn zaktualizowany "Plan odnowy 
miejscowości Gołaszyn na lata 2008-2032", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D2CADEAD-7579-46EO-8D46-37E35DBD820C. Uchwalony Strona I 












































